בסידור זה מתורגמים פרק ב של מסכת שבת ("במה מדליקין") וברייתת "פיטום הקטורת" (בבלי כריתות ו ע"א). קטעים אלו נמצאים גם בסידורי בולוניה רצ"ט (1539) ומנטובה שכ"א (1561). קטעים אלו וכן פרק ה של מסכת זבחים ("איזהו מקומן שלזבחים") נמצאים בסידור איטלקי בכתב יד מן המאה ה-17, כתב יד לונדון Or. 10517. בסידור ונציה ת"ע (1710) מסכת אבות מלווה בתרגום איטלקי באותיות עבריות, אך ליתר חלקי הסידור אין תרגום.

לשם עבודה זו בחרתי בסידורי פאנו, בולוניה ומנטובה ובסידור כתב יד לונדון ולא כללתי את סידור ונציה ת"ע, כי לשונו של התרגום של מסכת אבות בסידור זה שונה מן הלשון המשתקפת בארבעת הסידורים הנ"ל: היא קרובה לאיטלקית הספרותית, ודורשת תיאור לעצמה.